

VDH Service & Repair ApS

Rugvænget 21
4681 Herfølge
Business Registration No
37292842

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 18.06.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Marcus Timmermann

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

VDH Service & Repair ApS
Rugvænget 21
4681 Herfølge

Central Business Registration No (CVR): 37292842

Founded: 27.11.2015

Registered in: Køge

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Marcus Timmerman

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The entity repair and maintain machines as well as related business activities.

Development in activities and finances

In 2017 the entity realized a profit of 673.041 DKK, which is satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross profit		1.752.661	1.817.859
Staff costs	1	(746.772)	(766.191)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(88.800)</u>	<u>(37.003)</u>
Operating profit/loss		917.089	1.014.665
Other financial expenses	2	<u>(51.443)</u>	<u>(38.976)</u>
Profit/loss before tax		865.646	975.689
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(192.605)</u>	<u>(219.036)</u>
Profit/loss for the year		<u>673.041</u>	<u>756.653</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>673.041</u>	<u>756.653</u>
		<u>673.041</u>	<u>756.653</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		318.237	407.037
Property, plant and equipment	4	318.237	407.037
Fixed assets		318.237	407.037
Manufactured goods and goods for resale		393.484	428.793
Inventories		393.484	428.793
Trade receivables		1.253.877	1.453.666
Contract work in progress		153.651	0
Other receivables		21.461	21.461
Prepayments		5.886	5.885
Receivables		1.434.875	1.481.012
Cash		1.190.538	613.632
Current assets		3.018.897	2.523.437
Assets		3.337.134	2.930.474

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		<u>1.429.694</u>	<u>756.653</u>
Equity		<u>1.479.694</u>	<u>806.653</u>
Deferred tax		<u>11.000</u>	<u>18.000</u>
Provisions		<u>11.000</u>	<u>18.000</u>
Finance lease liabilities		<u>212.933</u>	<u>274.024</u>
Non-current liabilities other than provisions	5	<u>212.933</u>	<u>274.024</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	5	61.091	59.020
Trade payables		60.874	255.412
Payables to group enterprises		921.776	704.752
Income tax payable		199.605	201.036
Other payables		<u>390.161</u>	<u>611.577</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1.633.507</u>	<u>1.831.797</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.846.440</u>	<u>2.105.821</u>
Equity and liabilities		<u>3.337.134</u>	<u>2.930.474</u>

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50.000	756.653	806.653
Profit/loss for the year	0	673.041	673.041
Equity end of year	50.000	1.429.694	1.479.694

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	664.978	709.268
Pension costs	34.293	33.092
Other social security costs	3.408	2.272
Other staff costs	44.093	21.559
	746.772	766.191
Average number of employees	1	
	2017	2016
	DKK	DKK
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	16.097	6.978
Other interest expenses	35.521	11.768
Exchange rate adjustments	(175)	20.230
	51.443	38.976
	2017	2016
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	199.605	201.036
Change in deferred tax	(7.000)	18.000
	192.605	219.036

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
4. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	444.040
Cost end of year	444.040
Depreciation and impairment losses beginning of year	(37.003)
Depreciation for the year	(88.800)
Depreciation and impairment losses end of year	(125.803)
Carrying amount end of year	318.237
Recognised assets not owned by entity	407.037

	Due within 12 months 2017 DKK	Due within 12 months 2016 DKK	Due after more than 12 months 2017 DKK
5. Liabilities other than provisions			
Finance lease liabilities	61.091	59.020	212.933
	61.091	59.020	212.933
